כב' השופטת אליאנא דניאלי בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ר ה הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יסמין נוי

ב"כ הנאשם עו"ד עידו רז

הנאשם בליווי שב"ס

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירות של תקיפת בת זוג,
192 לסעיף בניגוד ואיומים "החוק"), (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק (ב) 382 לסעיף בניגוד

לחוק.

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי בתאריך 24.9.14 בשעה 3:00 לערך, שב הנאשם אל
ביתו כאשר הוא תחת השפעת אלכוהול ונכנס למיטתו. אשתו, המתלוננת ה ב ה דרשה מהנאשם מספר
הנאשם אחז אז או בשיערו.